
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 229

⌐                                                         ¬
Про надання згоди управлінню
благоустрою та житлової
політики виконкому міської
ради на списання з балансового
обліку окремих основних засобів

Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства «Інгу-
лецький гірничо-збагачувальний комбінат» щодо списання у зв’язку з
виробничою необхідністю окремих основних засобів комунальної власності
територіальної громади міста Кривого Рогу, розташованих у проектному
контурі розширення відвалу №1 у Інгулецькому районі; ураховуючи згоду
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради на
списання засобів з власного балансового обліку; відповідно до рішень міської
ради від 30.03.2011 №258 «Про затвердження розмежування повноважень між
виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими
органами ради та міським головою», зі змінами, 28.03.2012 №1025 «Про
затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів, що є
комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу»;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню благоустрою та житлової політики
виконкому міської ради на списання з балансового обліку окремих основних
засобів (додаток).

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради
(Катриченко О.В.) надати звіт про списання основних засобів до управління
комунальної власності міста виконкому міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
10.07.2013 №229

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради

№
з/п

Найменування
основного засобу

Інвентар-
ний

номер

Довжина,
що підля-
гає спи-

санню, м

Рік
побу-
дови

Вартість, грн.
первісна

(проіндексо-
вана)

залишкова
станом на
01.01.2013

1 Частина основного засобу
«Автодорога від ст.
Інгулець до вул.
Шувалова – вул.
Шаляпіна»

103220474 1 347,00 1952 158 576,42 52 601,42

2 «Автодорога від
перехрестя з автодорогою
№19 до Церкви селища
Степове»

103225737 200,00 1952 37 164,00 6 976,39

3 Частина основного засобу
«Тротуар вздовж
автодороги №19»

103225740 2 143,00 1964 26 987,77 5 066,11

Усього: 222 728,19 64 643,92

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


